
Uchwała Nr 10/2022 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie z dnia 14 września 2022r.  
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora dni wolnych 

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023 
 

Na podstawie art.5 ust.1 Rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego  
(Dz. U. 2017 poz. 1603 ze zm.) w sprawie organizacji roku szkolnego 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Rada pedagogiczna opiniuje pozytywnie ustalone przez dyrektora dodatkowe dni wolne od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023. 
 

§ 2 
1. Stan ogólny Rady Pedagogicznej: 15 obecnych, 8 nieobecnych członków. 

Za przyjęciem Uchwały głosowało: 15 
przeciwko: 0 
wstrzymało się: 0 

 
§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 

 


